SERVIÇOS MUNICIPALIZADOS DE ANGRA DO HEROÍSMO
Aviso n.º 504/2007 de 8 de Agosto de 2007

Para os devidos efeitos torna-se público que por despacho do signatário de 13 de Julho de
2007, foi celebrado contrato de trabalho a termo resolutivo certo com Holger Quéli Martins de
Melo e Jorge Duarte Toste Silva, na categoria de auxiliar de serviços gerais, pelo período de seis
meses, com início a 17 de Julho de 2007 e 16 de Julho de 2007, respectivamente, sendo o
vencimento ilíquido mensal de 418,24€.

19 de Julho de 2007. - O Presidente do Conselho de Administração, Luís Elmiro Carreira
Mendes.